MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
COORDENAÇÃO DE ADMISSÃO DE PESSOAL

PORTARIA Nº 51 / 2024 - CAP (11.01.29.02.01)

Nº do Protocolo: 23204.011477/2024-13
Santarém-PA, 04 de setembro de 2024.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
OESTE DO PARÁ, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 241, de 10 de abril de
2018, publicada no Diário Oficial da União nº 70, de 12 de abril de 2018;

Considerando a delegação de competência que concede a Portaria nº
115/2023- GABINETE DA REITORIA; e, ainda, o que consta no processo nº
23204.021766/2023-3,

Resolve:

Retificar a Portaria nº 45/2024 - CAP, de 14 de agosto de 2024 que designar a
Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Estagiário Não -
Obrigatório e Remunerado, nos termos do Edital nº 08, de 07 de agosto de 2024.

I - Onde se lê: "Isis Rivane Batista Costa - 2º titular"

II - Leia-se: "Dennie Fabrizio Lima Moreira - 2º titular"

(Assinado digitalmente em 04/09/2024 13:42 )
FABRICIANA VIEIRA GUIMARAES

PRO-REITOR(A)
PROGEP (11.01.29)
Matrícula: 2139671

Visualize o documento original em https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 51, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 04/09/2024 e o

código de verificação: 6dc81ce72c

04/09/2024, 13:50 sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=851837

https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=851837 1/1

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf